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Gasversorgung Gérliz GmbH

Preisblatt Netznutzung Sonstige Preise

(Lieferantenrahmenvertrag Anlage 1a)

giiltig ab 01.01.2026

Gasversorgung Gorlitz GmbH

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

Unterbrechung / Wiederherstellung der
Versorgung (erganzende Bedingungen)

Unterbrechung der Anschlussnutzung gemaR
§ 24 Abs. 1-3 NDAV LAK Nr. 26110 je MaRnahme

(zuzuglich Ersatz der Kosten des Gasversorgungsunternehmens)

Wiederherstellung der Anschlussnutzung nach
erfolgter Unterbrechung (Ziffer 1.1) LAK Nr. 26112
innerhalb der Dienstzeit je MaRnahme

Wiederherstellung der Anschlussnutzung nach
erfolgter Unterbrechung (Ziffer 1.1) LAK Nr. 26119
auBerhalb der Dienstzeit in der Rufbereitschaft

je MaBnahme

Kosten fiir die Einstellung der Versorgung/ Sperrung
des Anschlusses auf Kundenwunsch (Sperrbeauftragter)
LAK Nr. 26114 je MaBnahme

Wiederherstellung von rechtswidrig beschadigten oder
beseitigten Plombenverschlissen, unbeschadet von
weitergehenden Anspriichen 1. Plombe LAK Nr. 26116

je MaBnahme

Erneuerung jeder weiteren Plombe LAK Nr. 26120
je MaBnahme

Sondergang auf Wunsch des Kunden sowie flr jeden
sonstigen Sondergang, aus vom Kunden zu vertretenden

Griinden LAK Nr. 26117 je MaRnahme

Sicherung der Abnahmestelle gegen unerlaubte Gasentnahme
nach Selbst6ffnung (LAK-Nr. 21300)

Sicherung der Abnahmestelle gegen unerlaubte Gasentnahme
rickgdngig machen (LAK-Nr. 21301)

Mahnkosten LAK Nr. 26002 je MaBnahme

Weiterberechnung Porto fiir Einschreiben mit Riickschein
LAK Nr. 26009

Rechnungskorrektur LAK Nr. 26137

Kontenklarung LAK Nr. 26136

37,28€

64,39 €

116,19 €

37,28 €

22,79 €

2,07 €

55,19 €

87,00 €

95,00 €

2,45 €

aktuelle
Portokosten

14,97 € zzgl.

22,03 € zzgl.

z2gl.

z2gl.

z2g|.

zzgl.

zzgl.

zzgl.

zzgl.

Umsatzsteuer

Umsatzsteuer

Umsatzsteuer

Umsatzsteuer

Umsatzsteuer

Umsatzsteuer

Umsatzsteuer

Umsatzsteuer

Umsatzsteuer




